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WYJASNIENIA DOTYCZACE POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA
PUBLICZNEGO PN.: ,PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2778D
WOJANOW-TRZCINSKO W KM 4+800 DO 7+771
(INTENSYWNE OPADY DESZCZU LIPIEC 2012 R.)”

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), zwanej dalej ustawa Pzp, Powiat Jeleniogérski —
Starostwo Powiatowe w Jeleniej Gorze przedstawia ponizej odpowiedzi na zapytania
wykonawcéw w sprawie wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Pytanie 1:  Mur oporowy przed mostem w km 2+677 na lewej stronie odspoit sie od
przyczétka mostu i znaczqco odszedt od pionu. Zaproponowana metoda iniekcji cisnieniowej
nie zagwarantuje poprawy stanu technicznego. Prosimy o doprecyzowanie metody remontu
muru w tym miejscu.

Odpowiedi: Zaréwno ocena stanu technicznego obiektu jak i jego remont nie stanowi
przedmiotu inwestycji. Remont obejmuje jedynie nawierzchnie oraz elementy zawarte w opisie
technicznym. Naprawa ma mie¢ charakter dorazny i shizy zabezpieczeniu przed dalszg
degradacja konstrukcji. Most w dalszym ciagu wymaga oceny stanu technicznego, odrebnej
dokumentacji technicznej i wymagac bedzie pilnej przebudowy.

Pytanie 2:  Mur oporowy na odcinku w km 1+960 do 2+013 na ok. 10 mb murowany jest na
sucho. Metoda iniekcji w tym miejscu jest niewykonalna. Czy Zamawiajqcy przewiduje zmiane
technologii wykonania z iniekcji na rozebranie i przemurowanie muru z wykorzystaniem
istniejqcego materiatu?

Odpowiedz: Zlokalizowany w km 1+960 — 2+013 mur stanowi mur kamienny murowany na
zaprawie. Remont muru zgodnie z opisem technicznym oraz czescia rysunkowg projektu.

Pytanie 3:  Z uwagi na nieprecyzyjnos¢ profili podtuznych prosimy o wskazanie numeracji
wpustow ich Srednic i zaglebienia oraz zagtebienie przepustéw.

Odpowiedz: Numeracja wpustéw okreslona zostala na rysunku nr 1 — projekt
zagospodarowania terenu. Wymiary wpustéw, studni, zaglebienia rurociagéw oraz materiat
dopuszczony do wbudowania okreéla dokumentacja techniczna. Ze wzgledu na charakter
robét, tj. wymiane istniejacych elementéw, posadowienie nalezy pozostawi¢ na tym samym
poziomie z ewentualng korekta wzgledem istniejgcego uksztattowania terenu.

Pytanie4:  Kanalizacja deszczowa wykonywana jest czesto na prywatnych posesjach —
W zwiqzku z powyzszym prosimy o udostepnienie uzgodnieri z whascicielami.

Odpowiedi: Wiekszo$¢ robét zwigzanych z odtworzeniem kanalizacji deszczowej oraz
wylotéw prowadzona bedzie na nieruchomosciach stanowigcych wlasnos¢ Gminy Janowice




[image: image2.jpg]Wielkie. W dwdch lokalizacjach konieczne bedzie prowadzenie robét na nieruchomosciach
prywatnych i w tym zakresie Inwestor o$wiadcza, ze posiada zgode whascicieli.

Pytanie 5:  Prosimy o udostepnienie na stronie internetowej pozwolenia na budowe.

Odpowiedz: Przedmiotowe roboty budowlane nie wymagaja pozwolenia na budowe. Roboty
realizowane sq w oparciu o skuteczne zgloszenie robét niewymagajacych pozwolenia.

Pytanie 6:  Czy Zamawiajqcy przewiduje zmiane typu rur z PCV na PRAGMA oraz zZmiane
studni, wpustow na tworzywowe w terenach zielonych?

Odpowiedi: PRAGMA stanowi nazwe handlowa systemu firmy Pipe Life. Inwestor nie
moze wskazywa¢ producentéw ani nazw handlowych. Dopuszcza sie zastosowanie studni
Z tworzywa sztucznego w terenach zielonych. W pasach drogowych bez wzgledu na rodzaj
nawierzchni zastosowac nalezy studnie zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie 7:  Prosimy o sprecyzowanie Jjakiego rodzaju majq by¢ rury o 400 oraz o 600 na
przepusty. W przedmiarze sq PVC, w opisie technicznym PEHD, a w specyfikacji HDPE.

Odpowiedi: Materiat dopuszczony do wbudowania okresla dokumentacja techniczna, nie
przedmiar. Materiat HDPE jest tozsamy z PEHD.

Pytanie 8:  Prosimy o sprecyzowanie informacji podanych w wyjasnieniach dotyczqcych
postepowania odnosnie barieroporeczy U-11b — typ ciezki, bezprzektadkowa barieroporecz
sztywna na stupku IPE-140. Typowe elementy prefabrykowane typu L majq grubo$¢ Scianki:
6-8 cm dla H < 200 cm, 10 cm dla H > 200 cm. Tym samym nie ma mozliwosci zamocowania
bariery na stupku IPE-140 w sposb pokazany na rysunku D13 oraz spetnienia jakichkolwiek
cech funkcjonalnych barier. Jezeli projektuje sie rozwiqzanie indywidualne, prosze
o udostepnienie tego rozwiqzania i projektu na stronie. Jezeli nie projektuje sie rozwiqzania
indywidualnego, prosze o okreslenie systeméw barier stalowych wg obowiqzujqcej normy
PN-EN 1317.

Odpowiedz: Brak jest mozliwosci wskazania jednego rozwigzania technicznego, gdyz
ograniczaloby to mozliwoéci zastosowania barier réznych producentéw. Projekt okresla
schemat montazu dla $ciany oporowej zaméwionej indywidualnie bez wskazania konkretnego
sposobu kotwienia. Istnieja na rynku rozwigzania umozliwiajace kotwienie bariery do takiej
konstrukcji, mozna réwniez zaméwic indywidualnie elementy betonowe typu "L" lub
zaproponowac inne rozwigzanie indywidualne sposobu montazu bariery.
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